[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2025 № 96

п. Краснофарфорный

О внесении  изменений в Положение    о  Почетной грамоте
Администрации  Грузинского сельского  поселения
          Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Положение    о    Почетной грамоте  Администрации Грузинского сельского  поселения, утвержденное постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 10.02.2016 № 26 (далее – Положение), следующее изменение:
дополнить Положение пунктом 6-1 следующего содержания:

«6-1. Глава Грузинского сельского  поселения  вправе лично инициировать вопрос о поощрении Почетной грамотой  лиц, направив  специалисту, ответственному за наградную деятельность, соответствующее поручение (указание).
Специалист, ответственный за наградную деятельность в течение 5 рабочих дней со дня получения поручения (указания) Главы Грузинского сельского поселения о поощрении Почетной грамотой  обеспечивает предоставление гражданином, представляемым к поощрению, - согласия на обработку персональных данных.
В случае наличия согласия на обработку персональных данных от гражданина, представляемого к поощрению, специалист, ответственный за наградную деятельность, в течение 10 рабочих дней со дня представления гражданином согласия на обработку его персональных данных, осуществляет оформление Почетной грамоты.

 В случае непредставления гражданином, представляемым к поощрению, согласия на обработку персональных данных специалист, ответственный за наградную деятельность,  в течение 5 рабочих дней со дня получения поручения (указания) направляет информацию Главе Грузинского сельского поселения об отсутствии согласия на обработку персональных.
Поощрение Почетной грамотой  при отсутствии согласия на обработку персональных данных не производится.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения И.А. Максимов
_1809766120.doc
[image: image1.png]